UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
EDUCAÇÃO INCLUSIVA - PROFEI

EDITAL Nº 6/2022

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS DE MESTRADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Inclusiva da

Universidade Estadual de Ponta Grossa torna público o resultado do processo de seleção

para concessão de 8 (oito) bolsas de estudos concedidas pela Coordenação de Aperfeiçoamento de

Pessoal de Nível Superior – CAPES.

NOME CLASSIFICAÇÃO

Luciane de Paula Antoneche 1º

Claudinea Pereira Dias Queiroz 2º

Sandra Cecilia Jurach Faria 3º

Eliane Grisa 4º

Adenilson José Miléo 5º

Ismenia Lopes Oliveira 6º

Gracieli Ribeiro Antunes Da Silva 7º

Margit Regina Herrmann Ruela 8º

Regiane Freitas Pereira De Meira 9º

Edivânia Floro Nicácio Almeida 10º

Os candidatos serão convocados quando da oferta de bolsas pelos órgãos financiadores.

Ponta Grossa, 9 de novembro de 2022.

Profª Drª Rita de Cássia da Silva Oliveira
                     Coordenadora